EXTRATO DO TA Nº 025/2018 – E-BOX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELLI - ME

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao

Contrato de Fornecimento nº 021/2017 com a empresa E-BOX COMERCIO E

REPRESENTAÇÕES EIRELLI - ME (Processo nº 2016/376883)

OBJETO: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA PRIMEIRA, que passa a vigorar com

a seguinte redação:

“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: O presente instrumento tem por objeto trocar a

quantidade 80.000 fraldas “M”, por 94.815 fraldas de tamanho “P”. Ressaltando que o valor

permanecerá o mesmo.

SIGNATÁRIOS:

Anderson Augusto Tavares de Souza - Diretor Geral da OVG

Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Lídia Missora Hangui - Representante legal da empresa contratada